
BORNEO berjer

BORNEO ürünü 1 ana modülden oluşmaktadır.
• Modül, Berger

İSKELET YAPISI
Ana iskelet taşıyıcı ahşap parçaları 2,2 cm kayın kontraplak, dikey kayıtlar 1,8 cm kavak kontraplaktır. Alt kısım 1.8 
cm kayın kontraplak ile desteklenmiştir. Oturma yeri 3 mm kalınlığında keçe ile güçlendirilmiştir. Yayların oturma 
konforu üzerinde belirleyici bir etkisi vardır ve bu nedenle Caridia, müşterilerine rahat bir his sunmak için 3,8 mm 
kalınlığında çelik Zig Zag yaylar kullanır.

ÜRÜN KONFORU
Oturma ve sırt monoblok olup, oturma ve sırt minderi süngerleri HR sünger olarak dizayn edilmiştir.  Caridia, kaliteli 
oturma ve mükemmel görünümü vurgulamak için benzersiz bir sünger tasarımı kullanarak BORNEO’nun yalın 
tasarım dili ve rahatlığını dengelemeyi amaçlamaktadır. Oturma minderi, altta 35 HR, ortada 25 HR  ve üstte 25 Forta 
Kuştüyü sünger olmak üzere farklı yoğunluk seviyelerinde üç kat süngerden oluşur ve son olarak    250 g / m² elyaf 
ile kaplanır. İç arkada ise altta 25 HR sünger üstte 25 Forta Kuştüyü sünger olmak üzere farklı yoğunluk seviyelerinde 
iki kat süngerden oluşur ve 250 gr / m² elyafla sarılır. Ön panel 25 HR, Dış Yan 45 HLB  ve Dış Arka   28 Dnst sünger ile 
kaplanmış ve 250 gr / m² elyaf dolguyla sarılmıştır.

Koltuk, ürün ergonomisini, görselliğini ve mükemmel görünümünü tamamlamak için 109 derecelik oturum açısı ile  
tasarlanmıştır.
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AYAKLAR
BORNEO, özel tasarım ahşap kollu ayak ve metal kollu ayak seçenekleri ile müşterilerine farklı ahşap materyalleri ve 
siyah boyalı metal seçeneği ile sunulmaktadır.

Tasarım şıklığı ve ürün görseline etkisi ile zenginlik katmaktadır.

YAPI
İSKELET Kontraplak, Kayın Kontraplak, MDF

YAY 3,8 mm Zigzag Yay

AYAK Özel Tasarım Ahşap Kollu Ayak / Metal Kollu Ayak

OTURUM 35 HR + 25 HR + 25 Forta Kuştüyü + 250 g / m² Thermo Elyaf

SIRT 25 HR + 25 Forta Kuştüyü + 250 g / m² Thermo Elyaf

İSKELET 25 HR + 45 HLB + 28 Dnst + 250 g / m² Thermo Elyaf

KUMAŞ METRAJI Berger - 2,3 metre

m3 (paketlenmiş) Berger: 1,16 m³ 


